NOVA DATA - ABERTURA DE LICITAÇÃO
A FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA BACIA
DO JUQUERY, situada na Avenida dos Coqueiros, S/N, Centro - Complexo Hospitalar Juquery,
Franco da Rocha/SP, torna público que realizará a Licitação Pública,  em NOVA DATA,
considerando fator superveniente, do objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA DE MANUTENÇÃO PREDIAL,
ENVOLVENDO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS, PEÇAS,
INSUMOS, MATERIAIS DE REPOSIÇÃO E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS E
ADEQUADOS À EXECUÇÃO DOS REFERIDOS SERVIÇOS E MÃO DE OBRA PARA A
UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA 24H DE FRANCO DA ROCHA, conforme
Anexo I - Memorial Descritivo, na modalidade ATO CONVOCATÓRIO sob Nº 001/2024 do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL. Os envelopes contendo a proposta e documentação,
respectivamente, serão recebidos na Sede, até as 10h00min do dia 03/07/2024, no qual terá
início a sessão pública para credenciamento e abertura de propostas. A pasta completa
contendo o edital e seus anexos poderá ser adquirida gratuitamente através de download no
site desta: www.fundacaojuquery.gov.br – Aba Publicação. Informações: Fone: 11 4800-1741.

http://www.fundacaojuquery.gov.br